
Servizi minimi Provincia di POTENZA

Linea: 113 - Sant Arcangelo - Napoli

Quadro delle Corse: RITORNO

Tipo Corsa Ordinaria Ordinaria

Frequenza Feriale Feriale

Giorni 305 305

Km 229 229

note 1 - 2 - 3 - 4 2 - 3 - 5 - 6 - 7

9 - 10

Stazionamenti R735 R736

Napoli - C.so Lucci (Piazzale Metropark) 10:00 14:00

Napoli - C.so Meridionale transito transito

Napoli - Tangenziale transito transito

Polla - Motel Tempio a. 11:35 15:35

Polla - Motel Tempio p. 11:45 15:45

Brienza - Via Nazionale (Alt. Civ. 47) 12:05 16:05

Area Interscambio Marsico Nuovo 12:20 16:20

Terminal Bus Paterno Galaino 12:25 16:25

Villa D'Agri Terminal Bus 12:35 16:35

Bivio Montemurro SS598 transito transito

Area Interscambio Montemurro 12:55 16:55

Bivio Montemurro SS598 transito transito

Ponte Diga transito transito

Bivio Armento SS598 transito transito

Pertol Rete s.r.l. (Biv. Missanello /Gallicchio) 13:15 17:15

San Brancato - v.le Europa 13:25 17:25

S. Arcangelo - piazza S.Antuono 13:35 17:35

1=Coincidenza a Polla (Motel Tempio) con autobus proveniente da Salerno e diretto a Senise (trasbordo viaggiatori) L122 R801

2=Traffico locale autorizzato da Polla a Sant'Arcangelo; 

3=Divieto di traffico locale da Napoli a Polla; 

4=Coincidenza a : San Brancato per Missanello, Gallicchio L103 A670

5=Coincidenza a Brienza Via Nazionale per Brienza centro e Sasso di Castalda L117 A762

5=Coincidenza Area Di Interscambio Marsico Nuovo per Marsico Nuovo - Paterno - Tramutola e Viggiano L414 R2021

5=Coincidenza a Villa D'Agri Terminal Bus per  Grumento Nova - Sarconi e Moliterno L414 R2020

5=Coincidenza a San Brancato per Roccanova - Castronuovo S.A. L274 R3027

5=Coincidenza a San Brancato per Aliano - Stigliano e Gorgoglione L355 A2487

6=Coincidenza a Area Interscambio Montemurro per Montemurro-Armento-Corleto P. L110 R717

7=Coincidenza a Petrol Rete S.r.l. per San Martino D'Agri e San Chirico Raparo L269 R2721

8=Coincidenza a Area Interscambio Montemurro per Spinoso L269 R2720

9=Coincidenza a Polla (Motel Tempio) con autobus proveniente da Salerno e diretto a Senise (trasbordo viaggiatori) L122 R802

10=Coincidenza a: San Brancato per Missanello, Gallicchio L103 A674
www.cotrab.it Ritorno Pagina 1 di 1


